
Starbucks ITALIAN STYLE ROAST by NESPRESSO
Dark roast Kávové kapsle 10 kapslí

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

31.1.2025 03:04
1/2

Kód produktu 1023715 
EAN 7613287302113 

Starbucks Caffe Verona Ristretto kapsle do Nespresso
10ks

Caffè Verona® je svůdnou směsí kávových zrn z Latinské
Ameriky a Indonésie

Směs, s jemným nádechem kávy Italian Roast, který jí
propůjčuje nezaměnitelnou hloubku a lahodnost.
Lehce sladká s kakaovými tóny.
Káva, kterou musíte ochutnat.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)



Starbucks ITALIAN STYLE ROAST by NESPRESSO
Dark roast Kávové kapsle 10 kapslí

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

31.1.2025 03:04
2/2

Popis
Ve Starbucks vždy šlo a půjde o kvalitu. Společnost
STARBUCKS® Starbucks nakupuje a praží vysoce
kvalitní kávová zrna. Je to základ veškerého jeho
podnikání - není to však vše. Kavárny Starbucks se staly
majákem pro milovníky kávy po celém světě. Proč lidé
tolik trvají na společnosti Starbucks

Protože vědí, že se pokaždé mohou spolehnout na
skvělé služby, příjemnou atmosféru a šálek odborně
upražené a připravené kávy.

SPEKTRUM PRAŽENÍ STARBUCKS ROAST™
Kávy jsou klasifikovány podle tří profilů pražení, takže
můžete snadno najít chuť a intenzitu, která je pro Vás
ideální.

Lehčí a jemná káva Starbucks® Blonde Roast jemně
probouzí smysly a poskytuje přístupný a chutný šálek s
lehkými náznaky pražení.
BLONDE ROASTS

Naše středně pražené kávy jsou hladké a vyvážené a
jsou ideální pro každou přestávku na kávu.
MEDIUM ROASTS

Tyto kávy s plnějším tělem a výraznou chutí se
vyznačují robustní chutí a charakteristickou esencí
intenzivního pražení.
DARK ROASTS


